
{нн

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ по ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ
РЕШЕНИЕ

22 декабря 2020 года № 7/14

О проекте закона Волгоградской области .№ 137-20203
"О внесении изменений в статью 11 Закона Волгоградской области
от 03 апреля 2007 г. .№ 1436-ОД "О погребении и похоронном деле

в Волгоградской области"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 137-20203
"О внесении изменений В статью 11 Закона Волгоградской области ОТ 03 апреля
2007 г. № 1436-ОД "О погребении И похоронном деле в Волгоградской области",
комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской Области № 137-20203 "О внесении изменений в статью 11 Закона
Волгоградской области от 03 апреля 2007 г. № 1436—ОД "О погребении
и похоронном деле в Волгоградской области" в первом и во втором
окончательном чтении.

Председатель комитета — / / Б.Б. Коротков


